
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/212/2017 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Zgorzeleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

zgorzelecki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu zgorzeleckiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu, realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres  

od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów 

specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

zgorzelecki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu zgorzeleckiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu, realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od 

1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych 

szkół zawodowych, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

zgorzelecki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu zgorzeleckiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu, realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od 

dnia 1 września 2019 roku z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół 

zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych 

czteroletnich techników, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum Specjalne przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Janusza Korczaka w Zgorzelcu 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy VI-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. Janusza 

Korczaka w Zgorzelcu; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Powstańców Śląskich 1; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w VI klasie: 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2097



§ 3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu staje się szkołą specjalną przysposabiającą  

do pracy: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Armii Krajowej 10d; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu przekształca się w trzyletnią branżową szkołę 

specjalną I stopnia:  

1) nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Armii Krajowej 10d; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 5. W Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu tworzy się 

dwuletnią branżową szkołę specjalną II stopnia: 

1) nazwa szkoły: Branżowa Szkoła Specjalna II Stopnia wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Armii Krajowej 10d; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2020 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2020/2021. 

§ 6. Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. 

Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Specjalna wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Armii Krajowej 10d; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 7. Gimnazjum Specjalne wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zgorzelcu włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej wchodzącej w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu na następujących  

warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna rozpocznie działalność z dniem 1 września  2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Specjalne wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii 

Grzegorzewskiej w Zgorzelcu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 8. Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich w Zgorzelcu przekształca się w czteroletnie liceum 

ogólnokształcące: 

1) nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich w Zgorzelcu; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Partyzantów 4; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2097



4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 9. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Bogatyni przekształca się w czteroletnie 

liceum ogólnokształcące: 

1) nazwa szkoły: Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Bogatyni; 

2) siedziba szkoły: Bogatynia, ul. II Armii Wojska Polskiego 5; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 10. Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Technikum im. św. Barbary przekształca się w pięcioletnie 

technikum: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Technikum  im. św. Barbary; 

2) siedziba szkoły: Bogatynia, ul. Kościuszki 33; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 11. Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. św. Barbary przekształca 

się w trzyletnią branżową szkołę I stopnia: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni  Branżowa Szkoła I Stopnia im. św. Barbary; 

2) siedziba szkoły: Bogatynia, ul. Kościuszki 33; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 12. W Zespole Szkół Zawodowych w Bogatyni tworzy się  dwuletnią branżową szkołę II stopnia: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Szkoła Branżowa II Stopnia im. św. Barbary; 

2) siedziba szkoły: Bogatynia, ul. Kościuszki 33; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2020 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2020/2021. 

§ 13. Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. św. Barbary 

przekształca się w czteroletnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im.  

św. Barbary; 

2) siedziba szkoły: Bogatynia, ul. Kościuszki 33; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 14. Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu Technikum im. Górników i Energetyków 

Turowa przekształca się w pięcioletnie technikum: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu Technikum im. Górników 

i Energetyków Turowa; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Powstańców Śląskich 1; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 15. Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu Liceum Ogólnokształcące im. Górników 

i Energetyków Turowa przekształca się w czteroletnie liceum ogólnokształcące: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2097



1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu Liceum Ogólnokształcące  

im. Górników i Energetyków Turowa; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Powstańców Śląskich 1; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 16. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Technikum im. Emilii Plater przekształca  

się w pięcioletnie technikum: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Technikum im. Emilii Plater; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Francuska 6; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 17. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Emilii Plater 

przekształca się w trzyletnią branżową szkołę I stopnia: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Branżowa Szkoła I Stopnia im. Emilii 

Plater; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Francuska 6; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 18. W Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu tworzy się dwuletnią branżową szkołę II stopnia: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Ponadpodstawowych Branżowa Szkoła II Stopnia im. Emilii Plater; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Francuska 6; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2020 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2020/2021. 

§ 19. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych im. Emilii 

Plater przekształca się w czteroletnie liceum ogólnokształcące dla dorosłych: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

im. Emilii Plater; 

2) siedziba szkoły: Zgorzelec, ul. Francuska 6; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2019 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2019/2020. 

§ 20. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Starostwa Powiatowego w Zgorzelcu przy ul. Bohaterów II Armii Wojska 

Polskiego 8A, a także  na stronie  Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgorzeleckiego: 

S. Żuk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2097



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/212/2017 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

zgorzelecki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu zgorzeleckiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu, realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres  

od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu. 

L.p. Nazwa szkoły Typ szkoły Adres siedziby 

Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich w Zgorzelcu trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

Zgorzelec  

ul. Partyzantów 4 

Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Bogatyni 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

Bogatynia  

ul. II Armii Wojska 

Polskiego 5 

Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni 

1 Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Technikum im. św. 

Barbary 

czteroletnie technikum Bogatynia 

ul. Kościuszki 33 

2 Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa im. św. Barbary 

trzyletnia zasadnicza 

szkoła zawodowa 

Bogatynia 

ul. Kościuszki 33 

3 Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych im. św. Barbary 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

Bogatynia 

ul. Kościuszki 33 

Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu 

1 Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu 

Liceum Ogólnokształcące im. Górników i Energetyków 

Turowa 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

Zgorzelec 

ul. Powstańców 

Śląskich 1 

2 Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu 

Technikum im. Górników i Energetyków Turowa 

czteroletnie technikum Zgorzelec 

ul. Powstańców 

Śląskich 1 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu 

1 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Technikum 

im. Emilii Plater 

czteroletnie technikum Zgorzelec 

ul. Francuska 6 

2 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Zasadnicza 

Szkoła Zawodowa im. Emilii Plater 

trzyletnia zasadnicza 

szkoła zawodowa 

Zgorzelec 

ul. Francuska 6 

3 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych im. Emilii Plater 

trzyletnie liceum 

ogólnokształcące 

Zgorzelec 

ul. Francuska 6 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Janusza Korczaka w Zgorzelcu 

1 Gimnazjum Specjalne trzyletnie gimnazjum 

specjalne 

Zgorzelec 

ul. Powstańców 

Śląskich 1 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna sześcioletnia szkoła 

podstawowa  

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

2 Gimnazjum Specjalne trzyletnie gimnazjum 

specjalne 

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2097



3 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy trzyletnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca do 

pracy 

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

4 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna trzyletnia zasadnicza 

szkoła zawodowa 

specjalna 

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2097



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/212/2017 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

zgorzelecki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu zgorzeleckiego prowadzonych przez inne organy, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu, realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres  

od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku z uwzględnieniem klas dotychczasowych 

zasadniczych szkół zawodowych 

L.p. Nazwa szkoły Typ szkoły Adres siedziby 

Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni 

1 Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Branżowa Szkoła 

I Stopnia im. św. Barbary 

trzyletnia szkoła 

branżowa I stopnia 

Bogatynia 

ul. Kościuszki 33 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu 

1 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Branżowa 

Szkoła I Stopnia im. Emilii Plater 

trzyletnia szkoła 

branżowa I stopnia 

Zgorzelec 

ul. Francuska 6 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Janusza Korczaka w Zgorzelcu 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna ośmioletnia szkoła 

podstawowa specjalna 

o strukturze 

organizacyjnej VI-VIII 

Zgorzelec 

ul. Powstańców 

Śląskich 1 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna ośmioletnia szkoła 

podstawowa  

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

2 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy trzyletnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca do 

pracy 

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

3 Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia trzyletnia branżowa 

szkoła specjalna  

I stopnia 

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2097



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXII/212/2017 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

zgorzelecki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu zgorzeleckiego prowadzonych przez inne organy tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży 

zamieszkującym na obszarze powiatu, realizację obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki od dnia 

1 września 2019 roku z uwzględnieniem klas dotychczasowych publicznych zasadniczych szkół 

zawodowych, publicznych trzyletnich liceów ogólnokształcących oraz klas dotychczasowych publicznych 

czteroletnich techników 

L.p. Nazwa szkoły Typ szkoły Adres siedziby 

Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich w Zgorzelcu czteroletnie  liceum 

ogólnokształcące 

Zgorzelec  

ul. Partyzantów 4 

Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Bogatyni 

czteroletnie  liceum 

ogólnokształcące 

Bogatynia  

ul. II Armii Wojska 

Polskiego 5 

Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni 

1 Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Technikum im. św. 

Barbary 

pięcioletnie technikum Bogatynia 

ul. Kościuszki 33 

2 Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Branżowa Szkoła 

I Stopnia im. św. Barbary 

trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Bogatynia 

ul. Kościuszki 33 

3 Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Branżowa Szkoła II 

Stopnia im. św. Barbary 

dwuletnia  branżowa 

szkoła II stopnia 

Bogatynia 

ul. Kościuszki 33 

4 Zespół Szkół Zawodowych w Bogatyni Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych im. św. Barbary 

czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Bogatynia 

ul. Kościuszki 33 

Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu 

1 Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu 

Liceum Ogólnokształcące im. Górników i Energetyków 

Turowa 

czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Zgorzelec 

ul. Powstańców 

Śląskich 1 

2 Zespół Szkół Zawodowych i Licealnych w Zgorzelcu 

Technikum im. Górników i Energetyków Turowa 

pięcioletnie technikum Zgorzelec 

ul. Powstańców 

Śląskich 1 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu 

1 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Technikum 

im. Emilii Plater 

pięcioletnie technikum Zgorzelec 

ul. Francuska 6 

2 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Branżowa 

Szkoła I Stopnia im. Emilii Plater 

trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Zgorzelec 

ul. Francuska 6 

3 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu  Branżowa 

Szkoła II Stopnia im. Emilii Plater 

dwuletnia branżowa 

szkoła II stopnia 

Zgorzelec 

ul. Francuska 6 

4 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zgorzelcu Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych im. Emilii Plater 

czteroletnie liceum 

ogólnokształcące 

Zgorzelec 

ul. Francuska 6 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im. Janusza Korczaka w Zgorzelcu 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna ośmioletnia szkoła 

podstawowa specjalna 

o strukturze 

organizacyjnej VI-VIII 

Zgorzelec 

ul. Powstańców 

Śląskich 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2097



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Zgorzelcu 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna ośmioletnia szkoła 

podstawowa  

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

2 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy trzyletnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca do 

pracy 

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

3 Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia trzyletnia branżowa 

szkoła specjalna I stopnia 

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

4 Branżowa Szkoła Specjalna II Stopnia dwuletnia branżowa 

szkoła specjalna II 

stopnia 

Zgorzelec  

ul. Armii Krajowej 

10d 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2097


		2017-04-24T12:27:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




